دکتر مجید خورشیدی
معاون سیاسی استاندار بوشهر:

دستگاه های اجرایی که
تاکنون مشاورین جوان را

انتخاب نکرده اند نسبت به
انجام این مسئله اقدام کنند.

مرکز افکارسنجی
نشریه دریاکنار:

سردار خوبی ها،
عامل امنیت
و اقتدار منطقه

دوم ی نیمه در دریاکنار روزنامه اول ی شماره
بوشهر در 1330شمسی/1951میلادی سال
منتشرشد. این روزنامه به طور هفتگی در4 الی 6
صفحه و در قطع متوسط با حروف سربی انتشار
می یافت و قیمت تک فروشی آن دو ریال بود. گاه
به دلیل تراکم آگهی، دریاکنار در 8 صفحه منتشر

می شد.
بود. در هرشماره نسخه دریاکنار یک هزار تیراژ
روزنامه را هیئت تحریریه ای مرکب از »سیدصادق
یزدانی« و »عبدالرحیم جعفری« اداره می کرد.

مـی رود که از تنگك مـی گذرد«)پرتـو1392: 128-127(
بـا توجـه به اینکـه این بـرج تنهـا راه محل ورود به شـهر بوده اسـت
محـل اسـتقبال و دیـدار سـران محلی با مهمانـان خود بوده اسـت
بالیـوز بریتانیا در کتـاب خود این گونه می نویسـد:» صولت الدوله
قشـقایی در سفری در 29 دسـامبر 1910م/26 ذیحجه 1328ق،

از طریق مسـیله، وارد بوشـهر شـد و مورد استقبال دریابگی در برج
مقام قـرار گرفت«

بـا مصاحبـه ای کـه بـا یکـی از قدیمـی هـا شـهر بوشـهر داشـتیم
متوجـه شـدیم کاربـرد دیگر این بـرج تامین امنیت شـهر در مقابل
دزدان و بزهـکاران بـوده اسـت از همین رو محل اسـتقرار نیرو های

نظمیه نیـز بوده اسـت.